
3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                            21. LEDNA 2024               Č.3 
 

Žalmová odpověď: Ukaž mi své cesty, Hospodine! 
 

neděle 21. ledna 
 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NEDĚLE  

BOŽÍHO SLOVA 
Mimořádná sbírka  

na opravy 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování z dar života dcery Hedviky  

a manželky Radanky a za duše v očistci  

mše svatá 

pondělí 22. ledna 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

mše svatá /volná intence/ 

úterý 23. ledna Klášter 7:30 mše svatá 

středa 24. ledna 
Památka sv. Františka 

Saleského, biskupa 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Smyčkovu a Martinkovu  

čtvrtek  25. ledna 
Svátek Obrácení sv. 

Pavla, apoštola 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek  26. ledna 
Památka sv. Timoteje 

a Tita, biskupů 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold  18:00 

 

mše svatá 

za + Vladimíra Michalčáka a Boží požehnání 

pro rodinu 

sobota 27. ledna 
Klášter 8:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá 

mše svatá  

neděle 28. ledna 
 

 

4. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za maminku Janu a za dar víry pro děti 

mše svatá 
 
 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

LEDEN 2024: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova 

nástupce dle Kristova ustanovení 
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty příští neděle (28.1.): 1.čt. Dt 18,15-20* 2.čt. 1 Kor 7,32-35* Ev.: Mk 1,21-28* 

Lektoři: 9:00 – Kamanová K.; Janíčková M. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

28.1. – Smyčkovi 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 

 

DNEŠNÍ NEDĚLE JE NEDĚLÍ BOŽÍHO SLOVA 

Třetí neděle v mezidobí byla v roce 2019 vyhlášena dnem, který má být zasvěcen oslavě, 

studiu a šíření Božího slova.  

 

SBÍRKA NA BIBLICKÉ DÍLO 

Papež František stanovil, že 3. neděle v liturgickém mezidobí se bude po celém světě slavit 

jako neděle Božího slova. Při všech bohoslužbách příští neděle, tj. 21. ledna, se koná 

sbírka na Biblické dílo v ČR. Na stolečku, kde bývá k dispozici informátor je krabička, 

do níž můžete přispívat na tento účel. Děkuji za Vaši štědrost 

   

POZVÁNKA NA FARNÍ KARNEVALOVÉ ODPOLEDNE

Zveme malé i velké na karnevalové odpoledne 21. ledna 2024 od 15:00 ve farních sálech. 

Drobné občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. Těší se na vás Klára a Ema. 

 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Dnešní neděli 21. ledna v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude zítra v pondělí 22. října v 19:00 na faře. 

 

MODLITBA ZA ÚCTU K LIDSKÉMU ŽIVOTU 

Všechny farníky srdečně zvu na modlitbu "Za úctu k lidskému životu", abychom i tímto 

způsobem bojovali za ukončení zabíjení nenarozených dětí. Modlitba se koná v kapli sv. 

Leopolda v pátek 26. ledna po mši svaté, která začíná v 18:00. Zvu srdečně všechny, 

kterým není lhostejné vůbec největší bezpráví, které se v naší době děje člověku. 

 

TRIDUUM MODLITEB MATEK- LEDEN 2024 

Modlitby matek ve Šternberku srdečně zvou na společnou modlitbu za děti. Sejdeme se 

všechny tři dny v kostele Zvěstování Panny Marie.  

pátek 26. ledna v 17:30 v kapli sv. Leopolda - Sírachovec 48,17–21 

sobota 27. ledna v 17:30 v kapli sv. Leopolda  -  Júdit 11,1–7 

neděle 28. ledna v 17:30 v kapli sv. Leopolda -  Izajáš 1,18–20   

"Pojďte, projednejme to spolu, praví Hospodin."

 

TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ  

Od 18. ledna až do 25. ledna probíhá týden modliteb za jednotu křesťanů. Na tento úmysl 

budeme pamatovat při každé mši svaté v tomto týdnu. Také vás prosím o modlitbu za 

jednotu křesťanů. Modlit se za sjednocení křesťanů pod viditelnou hlavou Petrova 

nástupce – papeže, je povinností každého katolického křesťana, neboť je Kristovým 

přáním, aby všichni byli jedno.    

 

HROMNIČNÍ POUŤ MATEK 

Letošní Hromniční pouť matek se koná v sobotu 3. února 2024 ve farním kostele 

Zvěstování Panny Marie ve Šternberku. Program pouti začne modlitbou růžence v 9:20 

hodin. V 10:00 hodin bude mše sv. s obětováním svíce matek, kterou bude celebrovat 

kapucín P. Pavel Uhřík. Zakončení pouti plánujeme po 14:00. Tak jako každý rok přinesou 

matky obětní svíci. Na stolečku, jak v kostelíčku, tak ve farním kostele, bude umístěna 

krabička, do které mohou matky přispívat svým darem na zaplacení této svíce. 


